

## **Protokół Nr 127/12**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 listopada 2012 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7<sup>30</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Kielecki Zenon Janus**

Wicestarosta Zenon Janus poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu w sprawie wykonania ogrodzenia zewnętrznej instalacji kolektorów słonecznych.

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na zmianę wierzycieli Szpitala Powiatowego w Chmielniku.

Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Jolanta Rybczyk poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek w sprawie dofinansowania zadań wykonanych dodatkowo przy realizacji projektu pn. „Modernizacja i rozbudowa Szpitala Powiatowego w Chmielniku” w ramach RPO, wykonania przyłącza energetycznego od transformatora do punktu pomiarowego rozdzielni głównej w nowym budynku szpitala oraz oświetlenia terenu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Górno.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 127/316/12 w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach,

Nr 127/317/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej,

- Nr 127/318/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej,
- Nr 127/319/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat w trybie przetargu ustnego nieograniczonego części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie Tokarnia gm. Chęciny,
- Nr 127/320/12 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Kieleckiego,
- Nr 127/321/12 dotyczącej przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 5 w Zabłociu 56, gm. Zagnańsk oraz nadania statutu tej jednostce,
- Nr 127/322/12 dotyczącej przyjęcia Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 w Wójtostwie 33b, gm. Daleszyce oraz nadania statutu tej jednostce,
- Nr 127/323/12 dotyczącej przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Jaworzu 72, gm. Zagnańsk oraz nadania statutu tej jednostce,
- Nr 127/324/12 dotyczącej przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Woli Kopcowej, ul. Kielecka 14, gm. Masłów oraz nadania statutu tej jednostce,
- Nr 127/325/12 dotyczącej przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 6 w Podkonarzu 40, gm. Bodzentyn oraz nadania statutu tej jednostce,
- Nr 127/326/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na zmianę wierzycieli Szpitala Powiatowego w Chmielniku,
- Nr 127/327/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Górno.

## 2. Sprawy różne:

Wicestarosta Zenon Janus przedstawił wniosek Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu w sprawie wykonania ogrodzenia zewnętrznej instalacji kolektorów słonecznych. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i uznał za celowe wykonanie ogrodzenia zewnętrznej instalacji kolektorów słonecznych.

Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Jolanta Rybczyk przedstawiła wniosek w sprawie dofinansowania zadań wykonanych dodatkowo przy realizacji projektu pn. „Modernizacja i rozbudowa Szpitala Powiatowego w Chmielniku” w ramach RPO, wykonania przyłącza energetycznego od transformatora do punktu pomiarowego rozdzielni głównej w nowym budynku szpitala oraz oświetlenia terenu. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował aby zabezpieczyć w budżecie powiatu na ten cel kwotę 190 000 zł dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Wydziału Rozwoju w sprawie zawarcia umowy partnerskiej w celu wspólnej realizacji i utrzymania trwałości trasy rowerowej w ramach projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

W związku z tym, że została podpisana umowa na realizację projektu Zarząd Powiatu zapoznał się z obowiązkami nałożonymi na Powiat Kielecki i zobowiązał się zabezpieczyć środki na utrzymanie trwałości projektu w budżecie powiatu.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sukowie Juliana Wrony w sprawie objęcia patronatem honorowym XIII Mikołajkowego Turnieju Piłki Siatkowej Nauczycieli o Puchar Starosty Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na objęcie patronatem honorowym XIII Mikołajkowego Turnieju Piłki Siatkowej Nauczycieli o Puchar Starosty Kieleckiego.

- Wicedyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie Barbary Ignasik w sprawie objęcia patronatem honorowym Międzyprzedszkolnego Konkursu Plastycznego pt: „Za moim oknem jest najpiękniej”. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na objęcie patronatem honorowym Międzyprzedszkolnego Konkursu Plastycznego pt: „Za moim oknem jest najpiękniej”.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 listopada 2012 roku. Zakończenie obrad - godz. 8<sup>30</sup>.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

**Zarząd Powiatu:**

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski